

Investitor
Obiect

Primaria s.Maradeni,r-nul Falesti

Reparatia strazilor locale din s. Marandeni, r-nul Falesti**Catalog de prețuri unitare pentru obiectul №****(formular desfășurat)**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. str.Calea Iesilor,L=390m,B=3.0m 1.1. Drum de baza				
1	DA01A	Curatirea si inlaturarea stratului de noroi in grosime medie de 5 cm pe straturile rutiere	100m2			31,30 13,62
	712902001 2800	Pavator	h-om	0,2500	54,47	13,62
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0800	221,00	17,68
2	RpDA04 C	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime autogrederul, inclusiv reprofilarea	m2			3,03 2,72
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	54,47	2,72
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0014	221,00	0,31
3	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			4 933,33 269,08
	931006001 9930	Muncitor	h-om	4,9400	54,47	269,08
	141112220 1661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	180,00	3 402,00
	141112220 17521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	180,00	270,00
	141112220 1645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	180,00	180,00
	112020620 10361	Savura	m3	1,0000	115,00	115,00
	410011620 2806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	5,00	15,00
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	221,00	9,21

1	2	3	4	5	6	7
	295226000 3552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	100,00	25,83
	295224000 4105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	150,00	168,00
	295224000 40101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	150,00	406,50
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	150,00	62,13
	295227000 76111	Distribuator de criblura	h-ut	0,1060	100,00	10,58
4	DH11B	Aducerea la profil a acostamentelor, prin taierea lor pe o grosime medie de 10 cm, cu mijloace mecanice	100m2			332,12 323,05
	712902001 2800	Pavator	h-om	1,1400	54,47	62,15
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	4,7900	54,47	260,90
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0400	221,00	9,07
		1.2. Drumuri laterale				
5	DA01A	Curatirea si inlaturarea stratului de noroi in grosime medie de 5 cm pe straturile rutiere	100m2			31,48 13,80
	712902001 2800	Pavator	h-om	0,2500	54,47	13,80
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0800	221,00	17,68
6	RpDA04 C	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime autogrederul, inclusiv reprofilarea	m2			3,03 2,72
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	54,47	2,72
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0014	221,00	0,31
7	RpDD02 A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoroire	m3			384,05 54,47
	712902001 2800	Pavator	h-om	0,2400	54,47	13,07
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0,7600	54,47	41,40
	141112220 1672	Piatra sparta pentru pt.drumuri 40-63 si 63-90 mm	m3	1,2700	180,00	228,60
	141112220 1646	Piatra sparta pentru pt.drumuri 15-25 mm	m3	0,1020	180,00	18,40
	142120220 6000	Nisip natural 0,0-7,0 mm	m3	0,2570	115,00	29,58
	121212121 2121	Apa	m3	0,2500	5,00	1,25
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	221,00	9,33

1	2	3	4	5	6	7
	295224000 4012	Rulou compresor static autopropulsat de 8-14 t	h-ut	0,2580	150,00	38,67
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0250	150,00	3,75
8	DH11B	Aducerea la profil a acostamentelor, prin taierea lor pe o grosime medie de 10 cm, cu mijloace mecanice	100m2			332,40 323,56
	712902001 2800	Pavator	h-om	1,1400	54,47	62,10
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	4,7900	54,47	261,46
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0400	221,00	8,84
		2. Str. Eugen Doga, L=170m, b=4.0m, L=160m, b=3.0m 2.1. Drum de baza				
9	DA01A	Curatirea si inlaturarea stratului de noroi in grosime medie de 5 cm pe straturile rutiere	100m2			31,30 13,62
	712902001 2800	Pavator	h-om	0,2500	54,47	13,62
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0800	221,00	17,68
10	TsC21B 1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3			798,06 0,00
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,6100	221,00	798,06
11	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			4 933,33 269,08
	931006001 9930	Muncitor	h-om	4,9400	54,47	269,08
	141112220 1661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	180,00	3 402,00
	141112220 17521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	180,00	270,00
	141112220 1645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	180,00	180,00
	112020620 10361	Savura	m3	1,0000	115,00	115,00
	410011620 2806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	5,00	15,00
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	221,00	9,21
	295226000 3552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	100,00	25,83
	295224000 4105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	150,00	168,00

1	2	3	4	5	6	7
	295224000 40101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	150,00	406,50
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	150,00	62,13
	295227000 76111	Distributor de criblura	h-ut	0,1060	100,00	10,58
12	DI134A1	Corectie: pentru fiecare 1 cm urmator de grosime se adauga sau se scade la norma DI 134 K=3,00	100m2			680,40 0,00
	141112220 1661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	1,2600	180,00	680,40
13	DH11B	Aducerea la profil a acostamentelor, prin taierea lor pe o grosime medie de 10 cm, cu mijloace mecanice	100m2			331,73 323,02
	712902001 2800	Pavator	h-om	1,1400	54,47	62,06
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	4,7900	54,47	260,96
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0400	221,00	8,71
		2.2. Drum lateral				
14	DA01A	Curatirea si inlaturarea stratului de noroi in grosime medie de 5 cm pe straturile rutiere	100m2			30,76 13,08
	712902001 2800	Pavator	h-om	0,2500	54,47	13,08
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0800	221,00	17,68
15	RpDA04 C	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime autogrederul, inclusiv reprofilarea	m2			3,03 2,72
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	54,47	2,72
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0014	221,00	0,31
16	RpDD02 A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoroire	m3			383,85 54,47
	712902001 2800	Pavator	h-om	0,2400	54,47	13,07
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0,7600	54,47	41,40
	141112220 1672	Piatra sparta pentru pt.drumuri 40-63 si 63-90 mm	m3	1,2700	180,00	228,60
	141112220 1646	Piatra sparta pentru pt.drumuri 15-25 mm	m3	0,1020	180,00	18,30
	142120220 6000	Nisip natural 0,0-7,0 mm	m3	0,2570	115,00	29,52

1	2	3	4	5	6	7
	121212121 2121	Apa	m3	0,2500	5,00	1,25
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	221,00	9,21
	295224000 4012	Rulou compresor static autopropulsat de 8-14 t	h-ut	0,2580	150,00	38,75
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0250	150,00	3,75
17	DH11B	Aducerea la profil a acostamentelor, prin taierea lor pe o grosime medie de 10 cm, cu mijloace mecanice	100m2			335,15 324,10
	712902001 2800	Pavator	h-om	1,1400	54,47	62,65
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	4,7900	54,47	261,45
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0400	221,00	11,05
		3. Str. Cocostircului, L=210m, B=4m 3.1. Drum de baza				
18	DA01A	Curatirea si inlaturarea stratului de noroi in grosime medie de 5 cm pe straturile rutiere	100m2			31,27 13,59
	712902001 2800	Pavator	h-om	0,2500	54,47	13,59
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0800	221,00	17,68
19	TsC21B 1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3			797,33 0,00
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,6100	221,00	797,33
20	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			4 933,50 269,08
	931006001 9930	Muncitor	h-om	4,9400	54,47	269,08
	141112220 1661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	180,00	3 402,00
	141112220 17521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	180,00	270,00
	141112220 1645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	180,00	180,00
	112020620 10361	Savura	m3	1,0000	115,00	115,00
	410011620 2806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	5,00	15,00
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	221,00	9,36

1	2	3	4	5	6	7
	295226000 3552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	100,00	25,76
	295224000 4105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	150,00	168,00
	295224000 40101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	150,00	406,59
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	150,00	62,12
	295227000 76111	Distributor de criblura	h-ut	0,1060	100,00	10,59
21	DI134A1	Corectie: pentru fiecare 1 cm urmator de grosime se adauga sau se scade la norma DI 134 K=3,00	100m2			680,40 0,00
	141112220 1661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	1,2600	180,00	680,40
22	DH11B	Aducerea la profil a acostamentelor, prin taierea lor pe o grosime medie de 10 cm, cu mijloace mecanice	100m2			331,35 322,93
	712902001 2800	Pavator	h-om	1,1400	54,47	61,99
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	4,7900	54,47	260,94
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0400	221,00	8,42
		3.2. Drumuri laterale				
23	DA01A	Curatirea si inlaturarea stratului de noroi in grosime medie de 5 cm pe straturile rutiere	100m2			32,03 13,62
	712902001 2800	Pavator	h-om	0,2500	54,47	13,62
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0800	221,00	18,42
24	RpDA04 C	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime autogrederul, inclusiv reprofilarea	m2			3,04 2,72
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	54,47	2,72
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0014	221,00	0,31
25	RpDD02 A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoroire	m3			383,98 54,47
	712902001 2800	Pavator	h-om	0,2400	54,47	13,07
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0,7600	54,47	41,40
	141112220 1672	Piatra sparta pentru pt.drumuri 40-63 si 63-90 mm	m3	1,2700	180,00	228,60

1	2	3	4	5	6	7
	141112220 1646	Piatra sparta pentru pt.drumuri 15-25 mm	m3	0,1020	180,00	18,36
	142120220 6000	Nisip natural 0,0-7,0 mm	m3	0,2570	115,00	29,52
	121212121 2121	Apa	m3	0,2500	5,00	1,25
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	221,00	9,28
	295224000 4012	Rulou compresor static autopropulsat de 8-14 t	h-ut	0,2580	150,00	38,70
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0250	150,00	3,80
26	DH11B	Aducerea la profil a acostamentelor, prin taierea lor pe o grosime medie de 10 cm, cu mijloace mecanice	100m2			335,15 324,10
	712902001 2800	Pavator	h-om	1,1400	54,47	62,65
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	4,7900	54,47	261,45
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0400	221,00	11,05
		4. Str. Arhanghel Mihail,L=430 m,B=3.0m 4.1. Drum de baza				
27	DA01A	Curatirea si inlaturarea stratului de noroi in grosime medie de 5 cm pe straturile rutiere	100m2			31,30 13,62
	712902001 2800	Pavator	h-om	0,2500	54,47	13,62
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0800	221,00	17,68
28	TsC21B 1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3			798,06 0,00
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,6100	221,00	798,06
29	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			4 933,39 269,08
	931006001 9930	Muncitor	h-om	4,9400	54,47	269,08
	141112220 1661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	180,00	3 402,00
	141112220 17521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	180,00	270,00
	141112220 1645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	180,00	180,00
	112020620 10361	Savura	m3	1,0000	115,00	115,00

1	2	3	4	5	6	7
	410011620 2806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	3,0000	5,00	15,00
	295222000 3546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,0420	221,00	9,35
	295226000 3552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	100,00	25,77
	295224000 4105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	150,00	168,00
	295224000 40101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	150,00	406,50
	341054000 5603	Autocisternă 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	150,00	62,08
	295227000 76111	Distribuitoare de criblură	h-ut	0,1060	100,00	10,62
30	DI134A1	Corecție: pentru fiecare 1 cm următor de grosime se adaugă sau se scade la norma DI 134 K=3,00	100m2			680,40 0,00
	141112220 1661	Piatră spartă 20-70 mm	m3	1,2600	180,00	680,40
31	DH11B	Aducerea la profil a acostamentelor, prin tăierea lor pe o grosime medie de 10 cm, cu mijloace mecanice	100m2			331,76 323,02
	712902001 2800	Pavator	h-om	1,1400	54,47	62,07
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	4,7900	54,47	260,95
	295222000 3546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,0400	221,00	8,74
		4.2. Drum lateral				
32	DA01A	Curățirea și înălțarea stratului de noroi în grosime medie de 5 cm pe straturile rutiere	100m2			31,30 13,62
	712902001 2800	Pavator	h-om	0,2500	54,47	13,62
	295222000 3546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,0800	221,00	17,68
33	TsC21B 1	Săpătură mecanică cu autogreder de pînă la 175 CP, inclusiv împrăștierea pămîntului la 10 m, în teren cat. II	100 m3			798,06 0,00
	295222000 3546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	3,6100	221,00	798,06
34	DI134	Amenajarea mecanizată a îmbracamintei rutiere din piatră spartă prin metoda impanării într-un strat cu H=15 cm	100m2			4 933,36 269,08
	931006001 9930	Muncitor	h-om	4,9400	54,47	269,08
	141112220	Piatră spartă 20-70 mm	m3	18,9000	180,00	3 402,00

1	2	3	4	5	6	7
	1661					
	141112220 17521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	180,00	270,00
	141112220 1645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	180,00	180,00
	112020620 10361	Savura	m3	1,0000	115,00	115,00
	410011620 2806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	3,0000	5,00	15,00
	295222000 3546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,0420	221,00	9,28
	295226000 3552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	100,00	25,80
	295224000 4105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	150,00	168,00
	295224000 40101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	150,00	406,50
	341054000 5603	Autocisternă 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	150,00	62,10
	295227000 76111	Distribuitor de criblură	h-ut	0,1060	100,00	10,60
35	DI134A1	Corectie: pentru fiecare 1 cm următor de grosime se adaugă sau se scade la norma DI 134 K=3,00	100m2			680,40 0,00
	141112220 1661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	1,2600	180,00	680,40
36	DH11B	Aducerea la profil a acostamentelor, prin tăierea lor pe o grosime medie de 10 cm, cu mijloace mecanice	100m2			331,02 322,74
	712902001 2800	Pavator	h-om	1,1400	54,47	61,96
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	4,7900	54,47	260,77
	295222000 3546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,0400	221,00	8,29
		5. Str.Valentina Terescova, L=360m, B=3.0m 5.1. Drum de baza				
37	DA01A	Curățirea și înlăturarea stratului de noroi în grosime medie de 5 cm pe straturile rutiere	100m2			31,30 13,62
	712902001 2800	Pavator	h-om	0,2500	54,47	13,62
	295222000 3546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,0800	221,00	17,68
38	TsC21B 1	Săpătură mecanică cu autogreder de pînă la 175 CP, inclusiv împrăștierea pămîntului la 10 m, în teren catg. II	100 m3			798,06 0,00
	295222000 3546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	3,6100	221,00	798,06

1	2	3	4	5	6	7
39	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			4 933,32 269,08
	931006001 9930	Muncitor	h-om	4,9400	54,47	269,08
	141112220 1661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	180,00	3 402,00
	141112220 17521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	180,00	270,00
	141112220 1645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	180,00	180,00
	112020620 10361	Savura	m3	1,0000	115,00	115,00
	410011620 2806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	3,0000	5,00	15,00
	295222000 3546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,0420	221,00	9,24
	295226000 3552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	100,00	25,82
	295224000 4105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	150,00	168,00
	295224000 40101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	150,00	406,50
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	150,00	62,05
	295227000 76111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	100,00	10,64
40	DI134A1	Corectie: pentru fiecare 1 cm urmator de grosime se adauga sau se scade la norma DI 134 K=3,00	100m2			680,40 0,00
	141112220 1661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	1,2600	180,00	680,40
41	DH11B	Aducerea la profil a acostamentelor, prin taierea lor pe o grosime medie de 10 cm, cu mijloace mecanice	100m2			331,48 322,89
	712902001 2800	Pavator	h-om	1,1400	54,47	62,04
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	4,7900	54,47	260,85
	295222000 3546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,0400	221,00	8,59

Intocmit

()

(funcția, semnătura)

Verificat

()

(funcția, semnătura)